1

UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-PGDĐT Đồng Phú, ngày        tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác chuyên môn

Trường THCS Thuận Phú, năm học 2020 -  2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND

huyện Đồng Phú về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng GD&ĐT huyện Đồng Phú;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-PGDĐT ngày 10/9/20209 về việc kiện toàn

Hội đồng bộ môn cấp Trung học cơ sở năm học 2020 - 2021;

Xét năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên, yêu cầu công tác và theo đề

nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường THCS Thuận Phú

năm học 2020 - 2021, gồm các ông, bà có tên sau (danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra chuyên môn Trường THCS

Thuận Phú. Thời gian làm việc của đoàn kiểm tra bắt đầu từ 07h00 ngày

27/10/2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website: dongphu.edu.vn;

- Lưu: VT, CMTHCS.

 TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thanh Sỹ

 2

        UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Phú, ngày      tháng 10 năm 2020

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường THCS Thuận Phú

năm học 2020 -  2021
(Đính kèm Quyết định số     /QĐ-PGDĐT ngày     /10/2020  của Phòng GD&ĐT)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm  vụ

1 Hoàng Thanh Sỹ Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Phạm Lê Tường Vy Chuyên viên Phòng GD&ĐT
Phó trưởng

đoàn

3 Phạm Minh Vương Thư  ký THCS Tân Lập Thành viên

4 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên THCS Tân Tiến Thành viên

5 Nguyễn Văn Thiệu Giáo viên THCS Tân Phú Thành viên

6 Nguyễn Văn Duẩn Phó HT TH&THCS Tân Lợi Thành viên

7 Nguyễn Ngọc Tú Phó HT PT DTNT THCS Đồng Phú Thành viên

8 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên THCS Tân Phú Thành Viên

9 Nguyễn Thị Thu Hiền Hiệu trưởng  THCS Tân Lập Thành viên

10 Trần Thị Kim Thành Giáo viên THCS Tân  Tiến Thành viên

11 Đinh Thị Minh Lụa Giáo viên TH&THCS Tân Phước Thành viên

12 Phạm Quốc Tuân Phó HT PT DTNT THCS Đồng Phú Thành viên

13 Đỗ Văn Hướng Giáo viên TH&THCS Đồng Tâm Thành viên

14 Vũ Văn Bắc Phó HT  THCS Tân Tiến Thành viên

15 Trần Đăng Khôi Giáo viên  THCS Tân Phú Thành viên

16
Đinh Thị Minh

Thương
Giáo viên TH&THCS Tân Phước Thành viên

17 Lê Văn Trung Giáo viên  THCS Tân Tiến Thành viên

18 Mai Đức Dân Hiệu trưởng  THCS Tân Phú Thành viên

19 Tạ Văn Phấn Giáo viên  THCS Tân Tiến Thành viên

20 Lê Văn Thế Giáo viên PT DTNT THCS Đồng Phú Thành viên

21 Trần Thị Minh Nguyệt Giáo viên  THCS Tân Tiến Thành viên

22
Trần Nguyễn Diễm

Huyền
Giáo viên THCS Tân Lập Thành viên

23 Nguyễn Thị Diên Giáo viên THCS Tân Tiến Thành viên

    Danh sách trên có 23 người./.

 3

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:00:31+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thanh Sỹ<hoangthanhsy.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:10:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:10:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:10:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:11:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:11:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:11:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T02:12:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!